
Horaires ligne 684 été Valables du 6 juillet au 1 septembre 2024

Sens Agde - Marseillan plage

Sens Marseillan plage - Agde 

Attention ! les titres autres que ceux d’Hérault Transport ne sont pas acceptés sur cette ligne

Attention ! les titres autres que ceux d’Hérault Transport ne sont pas acceptés sur cette ligne

Jours de circulation Du lundi au dimanche

   AGDE	 Gare SNCF 10:30 12:00 13:30 15:45 17:45 19:15

	 Promenade 10:35 12:05 13:35 15:50 17:50 19:20

	 Commissariat 10:37 12:07 13:37 15:52 17:52 19:22

	 La Treille / Les Garrigues 10:45 12:15 13:45 16:00 18:00 19:30

	 Baldy 10:52 12:22 13:52 16:07 18:07 19:37

   MARSEILLAN PLAGE	 Charlemagne 11:00 12:30 14:00 16:15 18:15 19:45

	 Ranch 11:02 12:32 14:02 16:17 18:22 19:47

	 Méditerranée 11:05 12:35 14:07 16:20 18:25 19:50

Jours de circulation Du lundi au dimanche

MARSEILLAN PLAGE	 Méditerranée 09:00 11:15 12:45 17:00 18:30 20:00

	 Charlemagne 09:05 11:20 12:50 17:05 18:35 20:05

	 Ranch 09:07 11:22 12:52 17:07 18:37 20:07

AGDE	 Baldy 09:12 11:27 12:57 17:12 18:42 20:12

	 Les Garrigues / La Treille 09:14 11:29 12:59 17:14 18:44 20:14

	 Commissariat 09:20 11:35 13:05 17:20 18:50 20:20

	 Promenade 09:22 11:37 13:07 17:22 18:52 20:22

	 Gare SNCF 09:25 11:40 13:10 17:25 18:55 20:25


	FH 684
	Sens Agde - Marseillan plage
	Sens Marseillan plage - Agde 


